COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. ATTO 16 ANNO 2020

SEDUTA DEL 31/01/2020 ORE 13:00

OGGETTO: PATROCINIO A FAVORE DELL’A.S.D. GRUPPO MARCIATORI
PUBBLICA ASSISTENZA BUSSETO PER ORGANIZZAZIONE 374
EDIZIONE STRABUSSETO IN MASCHERA E 2* EDIZIONE
STRABUSSETO KIDS- DOMENICA 9/02/2020 - ATTO DI INDIRIZZO

L’anno duemilaventi il giorno trentuno del mese di gennaio alle ore 13:00 nella sede
comunale, previo esaurimento delle formalita prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si &
riunita sotto la presidenza del Vice Sindaco Gianarturo Leoni, la Giunta Comunale.

Al'Appello Risultano

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI
CONTINI GIANCARLO ASSENTE
LEONI GIANARTURO PRESENTE
CAPELLI STEFANO PRESENTE
GUARESCHI ELISA PRESENTE
MARCHESI MARZIA ASSENTE

Totale presenti: n. 3
Totale assenti: n. 2

Partecipa alladunanza |l Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena, il quale provvede alla
redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti Il Vice Sindaco, Gianarturo Leoni, assume la
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato

Pagina 1 di 5

Attesto che la presente copia cartacea e conforme all'originale informatico, sottoscritto con firmadigitale, il cui certificato & intestato a

ELENA STELLATI, GIANARTURO LEONI Documento stampato il giorno 10/02/2020 da Macchidani Stefania.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Deliberadi GiuntaN° 16 del 31/01/2020.
Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena



ELENA STELLATI, GIANARTURO LEONI Documento stampato il giorno 10/02/2020 da Macchidani Stefania.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Deliberadi GiuntaN° 16 del 31/01/2020.
Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena

Attesto che la presente copia cartacea & conforme all'original e informatico, sottoscritto con firmadigitale, il cui certificato € intestato a

COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

OGGETTO: PATROCINIO A FAVORE DELL’A.S.D. GRUPPO MARCIATORI PUBBLICA
ASSISTENZA BUSSETO PER ORGANIZZAZIONE 37" EDIZIONE STRABUSSETO IN
MASCHERA E 2* EDIZIONE STRABUSSETO KIDS- DOMENICA 9/02/2020 - ATTO DI
INDIRIZZO

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che, anche per I'anno 2020, rientra tra gli obiettivi dell’ Amministrazione comunale il
sostegno alle manifestazioni sportive, al fine di favorire I’organizzazione di attivita indispensabili
per lo sviluppo psico-fisico dei minori e per la salute ed il benessere degli adulti;

PRESO ATTO che il sig. Dioni Giorgio, in qualita di Presidente dell’ Associazione Gruppo
Marciatori Pubblica Assistenza Busseto con note acquisite al protocollo dell'Ente n. 212-213-214-
215 del 09/01/2020 e n. 897-898 del 23/01/2020 ha:
e comunicato l'intenzione dell'Associazione suddetta di organizzare e realizzare per I'anno
2020 la 37 edizione della “Strabusseto in maschera” e la 2” edizione della “Strabusseto
Kids” che si svolgeranno domenica 9 febbraio 2020;
¢ richiesto il patrocinio e un contributo economico di sostegno di € 3.000,00;
e richiesto I’utilizzo di n. 1 gazebo (presso lo Stadio Cavagna);
e richiesto la disponibilita di almeno n. 35 transenne (20 presso lo Stadio Cavagna, 15 per il
Centro storico);
e richiesto la disponibilita di n. 10 tavoli e n. 20 sedie;
e richiesto la possibilita di utilizzo della Sala dell’ Accademia;
e richiesto I’utilizzo di energia elettrica presso piazza Verdi e/o Via Roma;
e richiesto la disponibilita di cassonetti rifiuti per la raccolta differenziata per umido, residuo,
carta e plastica (sia presso lo Stadio Cavagna, sia presso Piazza Verdi);
e la possibilita di svolgimento camminata per bambini in via Balestra, via Barezzi, via Zilioli,
via Vitali, via Cipelli, via Maccolini, via Roma e piazza Verdi senza circolazione di
autovetture dalle ore 9.30 alle ore 12.30;
e richiesto la possibilita di utilizzo del prefabbricato in lamiera solitamente utilizzato per le
feste in piazza Verdi, rendendosi disponibili al suo montaggio e smontaggio (presso lo
Stadio Cavagna);
e [’occupazione del piazzale antistante lo stadio Cavagna (parcheggio dello Stadio);
¢ richiesto la possibilita di lancio di coriandoli presso piazza Verdi;
e dichiarato la somministrazione temporanea di alimenti e bevande presso lo Stadio Cavagna e
presso via Roma;

RILEVATO che si tratta di un importante evento a carattere sportivo che costituisce tra 1'altro un
momento significativo per la valorizzazione del territorio e della cultura del Comune di Busseto e

Pagina 2 di 5



Attesto che la presente copia cartacea & conforme all'original e informatico, sottoscritto con firmadigitale, il cui certificato € intestato a

ELENA STELLATI, GIANARTURO LEONI Documento stampato il giorno 10/02/2020 da Macchidani Stefania.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Deliberadi GiuntaN° 16 del 31/01/2020.
Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena

COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

che I'Amministrazione stessa nelle passate edizioni ha manifestato la propria disponibilita a
patrocinare la suddetta iniziativa;

INTESO pertanto patrocinare la suddetta iniziativa con le modalita sottoelencate:
- concedere il patrocinio oneroso;

- concedere l'occupazione del suolo pubblico gratuitamente secondo quanto stabilito all'art.
31, comma 1, lett. b) del vigente regolamento comunale C.O.S.A.P.;
- concedere 1’utilizzo di appositi cassonetti per la raccolta differenziata di rifiuti;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e s. m.;

DATO ATTO che la presente bozza di deliberazione ¢ stata condivisa con i Responsabili di
Servizio interessati per gli adempimenti conseguenti alla richiesta in oggetto;

PRECISATO che quanto concesso con la presente deliberazione potra trovare esecutivita solo
previa acquisizione, da parte dei richiedenti, delle necessarie autorizzazioni (es. licenza di pubblico
spettacolo, somministrazione alimenti e bevande, deroga rumore, ecc.) rilasciate dai competenti
uffici comunali;

DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione ¢ stato espresso, ai sensi dell’art. 49
del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m., il seguente parere:
- favorevole, da parte del Responsabile Affari Generali e Servizi Istituzionali, dott. Giancarlo

Alviani, in ordine alla regolarita tecnica;
- favorevole, da parte del Responsabile dei Servizi Finanziari, dott.ssa Elena Stellati, in ordine
alla regolarita contabile;

CON VOTI unanimi favorevoli, resi in forma palese, ai sensi di legge,

DELIBERA

1. DI DARE ATTO che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, 1vi compresi per gli eventuali allegati, qui richiamati integralmente,
e 1 riferimenti per relationem citati,

2. DI PATROCINARE, per tutto quanto esposto in premessa narrativa, le iniziative sportive
“37~ Strabusseto in maschera” e “Strabusseto Kids 2” come proposte dall’A.S.D. Gruppo
Marciatori Pubblica Assistenza Busseto — via Leoncavallo n. 12 — Busseto — C.F./P.IVA
02385210345, in programma per il giorno domenica 9 febbraio 2020;

3. DI SOSTENERE Ie iniziative fornendo all’Associazione la piu ampia collaborazione,
concedendo quanto richiesto e dettagliatamente descritto nelle premesse del presente atto,
secondo la disponibilita del Comune;

4. DI EVIDENZIARE il presunto vantaggio economico calcolato dai responsabili nel
seguente modo:

Pagina 3 di 5



COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

Nolo attrezzature E. 292,80 | Responsabile Area 5 — Servizi tecnici al Patrimonio Geom. Roberta Lanfossi
Igiene urbana E. 100,00 | Responsabile Area 4 — Servizi tecnici al Territorio Arch. Roberta Minardi

come si evince dalle comunicazioni qui allegate;
5. DI CONCEDERE, per le motivazioni in premessa, all’ Associazione un contributo di €

2.000,00 a sostegno delle spese sostenute e da sostenersi per 1’organizzazione delle
manifestazioni sportive;

6. DI DARE ATTO che la somma di € 2.000,00 da riconoscere all’ Associazione sportiva
trova copertura alla missione 06, programma 01, titolo 1, macroaggregato 04, capitolo 0100

"Contributi enti sportivi” del bilancio di previsione 2020/2022, per I’anno corrente;

7. DI SUBORDINARE la concreta erogazione del contributo economico alla presentazione di
idonea documentazione attestante le spese effettivamente sostenute;

8. DI AUTORIZZARE l'occupazione del suolo pubblico gratuitamente secondo quanto
stabilito all'art. 31, comma 1, lett. b) del vigente regolamento comunale C.O.S.A.P.;

9. DI DARE ATTO che verranno disposti, come richiesto, cassonetti per la raccolta di rifiuti;

10. DI DARE ATTO che la presente deliberazione costituisce atto di indirizzo per i
Responsabili di servizio competenti all’adozione degli atti di gestione conseguenti;

11. DI TRASMETTERE il presente atto, per gli ulteriori adempimenti contenuti nelle richieste
dell’A.S.D. Gruppo Marciatori Pubblica Assistenza Busseto, per quanto di competenza, ai
seguenti Uffici: Patrimonio, Polizia Amministrativa, Polizia Locale, Territorio, Turistico;

12. DI DARE ATTO, altresi, che il Responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 5.1 della
Legge 241/90 e s.m. ¢ il dott. Giancarlo Alviani — Responsabile Affari Generali e Servizi
Istituzionali;

13. DI PUBBLICARE i dati riferiti al presente provvedimento, in ottemperanza a quanto
stabilito dagli artt. 26 € 27 del D.Lgs. 14/03/2013 n. 33, sul sito web del Comune
nell’ambito dell’apposita sezione denominata “Amministrazione trasparente’;

14. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma
4, del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. per permettere all’Associazione di mantenere la
tempistica calendarizzata.

Attesto che la presente copia cartacea & conforme all'original e informatico, sottoscritto con firmadigitale, il cui certificato € intestato a

ELENA STELLATI, GIANARTURO LEONI Documento stampato il giorno 10/02/2020 da Macchidani Stefania.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Deliberadi GiuntaN° 16 del 31/01/2020.
Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena

Pagina 4 di 5



Pagina 5 di 5

Il Vice Segretario
Stellati Dott.ssa Elena

Provincia di Parma

=
=
-
wn
un
-
-
|
-
=
z
-
=
-
o

Il Vice Sindaco

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.
Gianarturo Leoni

BUS (3 ess10Q 11|[BIS 0LeRIeS 80IA ||

eIURJSIS IUEPILITR A Bp 0202/20/0T oulolf |1 ofedwess ouswindod INOTTOdNLIYVYNYIO ‘1LY T1T13LS YNI 13

B 0RIS9IU1 @ 02141180 IND |1 ‘9[e1IBIP BWI} UOD ON11IS0N0S ‘00170 Ul 8[euIBLIO, | [e WO U0 @ eadelked eidod ajussald e ayo oseny
"020Z/TO/TE BP 9T .NBwWnIo pekrdgied - 37VLIOId ITYNIDI™O 1d VIOVLIHVYD VIdOD



Attesto che la presente copia cartacea & conforme all'originale informatico, sottoscritto con firmadigitale, il cui certificato € intestato a

ELENA STELLATI, GIANARTURO LEONI Documento stampato il giorno 10/02/2020 da Macchidani Stefania.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Deliberadi GiuntaN° 16 del 31/01/2020.
Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena

il COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000)

Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto:

PATROCINIO A FAVORE DELL’A.S.D. GRUPPO MARCIATORI PUBBLICA
ASSISTENZA BUSSETO PER ORGANIZZAZIONE 37* EDIZIONE STRABUSSETO IN
MASCHERA E 2* EDIZIONE STRABUSSETO KIDS- DOMENICA 9/02/2020 - ATTO DI
INDIRIZZO

Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.

Busseto, li 28/01/2020

Responsabile Area Affari
Generali e Servizi Istituzionali

GIANCARLO SORENTI
MERENDI ALVIANI /
INFOCERT SPA



Attesto che la presente copia cartacea & conforme all'originale informatico, sottoscritto con firmadigitale, il cui certificato € intestato a

ELENA STELLATI, GIANARTURO LEONI Documento stampato il giorno 10/02/2020 da Macchidani Stefania.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Deliberadi GiuntaN° 16 del 31/01/2020.
Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena

COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000)

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO:

PATROCINIO A FAVORE DELL’A.S.D. GRUPPO MARCIATORI PUBBLICA
ASSISTENZA BUSSETO PER ORGANIZZAZIONE 37" EDIZIONE STRABUSSETO IN
MASCHERA E 2”* EDIZIONE STRABUSSETO KIDS- DOMENICA 9/02/2020 - ATTO DI
INDIRIZZO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto Responsabile del servizio finanziario, vista la proposta di deliberazione
relativa all"oggetto, da atto che la proposta non ha rilevanza sotto il profilo della
regolarita contabile, ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto
2000, n. 267.

Busseto, li 31/01/2020

Il Responsabile del Servizio
Elena Stellati / INFOCERT SPA



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Deliberadi GiuntaN° 16 del 31/01/2020. S )
Attesto che la presente copia cartacea & conforme all'originale informatico, sottoscritto con firmadigitale, il cui certificato € intestato a

ELENA STELLATI, GIANARTURO LEONI Documento stampato il giorno 10/02/2020 da Macchidani Stefania.

Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena

ol COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

Deliberazione di Giunta Comunale

N. 16

DEL 31/01/2020

OGGETTO: PATROCINIO A FAVORE DELL’A.S.D. GRUPPO MARCIATORI
PUBBLICA ASSISTENZA BUSSETO PER ORGANIZZAZIONE 37" EDIZIONE
STRABUSSETO IN MASCHERA E 2* EDIZIONE STRABUSSETO KIDS- DOMENICA
9/02/2020 - ATTO DI INDIRIZZO

RELATA DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto
visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

Che la presente deliberazione:
= viene pubblicata nell’Albo On Line di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal
10/02/2020 al 25/02/2020

Busseto li 10/02/2020

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA



ALLEGATO “A"

Spett.le

COMUNE DI BUSSETO
urp@comune.busseto.pr.it

OGGETTQO: richiesta dipatrocinio gratuito.

Il  sottoscritto QWL LORGAD. o nato a BUSSCS—T/O
il,z(g.ﬂi.‘l/.f‘.%iii., residente in DUKETR.......... Via ol T R— ,

in qualita di legale rappresentante dell’associazione denominata

4@@0.]“@#@94....&)& YN TR = S-S S Y S S——

l
;B-/ senza scopo dilucro
O con scopo dilucro

con sedeL. in BXOSSETR........ in via LeonGaUSLco... n A2
recapito telefonico 333 (UOISE ........
E-mail STO,M\JSSEVO@L[BEQOW ..................

per la quale assume piena responsabilita

RICHIEDE LA CONCESSIONE DEL PATROCINIO GRATUITO

per l'attivita e/o iniziativa denominata
572%&)55@*@ng&6@+€&%+§?%[§)%‘%?09@%
dal giorno 03“02.'2@2;9 ore ;30 al giorno CQ‘CK‘@Z@ ore //c/j-) .........

a &\SSETO ............... in via/piazza5?[?5.D1.Q...@&\Zﬁ{!&tﬁ...ﬂi.ﬁﬁ%...\/EQD /

Allegati:
e relazione dettagliata sull‘iniziativa da patrocinare.

DICHIARA
sotto la propriaresponsabilita

di esseré a conoscenza dei criteri e delle modalita di concessione del patrocinio
comunale e dei conseguenti obblighi e responsabilita, di cui al Regolamento
approvato con deliberazione consiliare n 28/2018.
i
Lyogo e data
SN B 377 = N FIRM

(]
O
7
E
D
[}
IS
S
5
o
5
o
@
i
D
S
©
SE
AN.=
QE
23
a2
©E
T3
o
o5
zg
©.0
SE
O5s
'?U.“é
()
g
TDo
0%
e
;ﬂ
=
Q¢
03
L_IIJ«G.)
=8
Zg
o}
X g
Os
a8
ESSB
ok
5
s
<
0§
<o
o
5%
Og

ELENA STELLATI, GIANARTURO LEONI Documento stampato il giorno 10/02/2020 da Macchidani Stefania.

Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena




COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Deliberadi GiuntaN° 16 del 31/01/2020.

2" StraBusseto Kids in maschera

informazioni

@ Partenza

@ caccia al tesoro!

Lattina Target!

© Bobble River!

@ The Mask

Tyres wall

9 Memo Test

O Ie Padelle Pazze!

@ Mega Target!! Partenza .

@ Crazy Dino! orisio @trucca bimbi

@ Ruba i Panni! / Avis la ruota della for...
GD Parma o

Q Iscrizioni @ARRIVO

© Avis la ruota della fortuna @ caccia al tesoro!

® trucca bimbi

O AGD Parma

® ARRIVO

2,

9 febbraio 2020 - camminata
per bambini e famiglie ricca di
sorprese

Lattina Targeg!

Mega Target!! @
( @ Crazy Dino!
@ Babble River!

Tyres wall

e The Mask

Q Memo Test

Attesto che la presente copia cartacea e conforme all'originale informatico, sottoscritto con firmadigitale, il cui certificato e intestato a

ELENA STELLATI, GIANARTURO LEONI Documento stampato il giorno 10/02/2020 da Macchidani Stefania.

Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena



ALLEGATO “C”

Spett.le
COMUNE DI BUSSETO
urp@comune.busseto.pr.it

'
|

OGGETTO: richiesta di contributo economico.
|

Il sottoscritte .DAONL..GLOL4 Q.. Nato a DWUSETQ... il
A8-04-4853.., residente in BYBELD...... ViaQ.JCQRJb.i ...... N g, , in
qualita - di legale rappresentante dell’associazione
‘ denominata
| .
QR0 HARCABTORL.. PORRLIA. AGSISTERNRA .. BUSSEL Do
1

> senza scopo dilucro
O con scopo dilucro

con sede in BUSSETR...... in Via ﬁ,EONG“r\/ﬁ'L(O n. A2 recapito telefonico
i
55?(4((0‘5%& E-mail
gTRNBOSSGTO@L(ﬁE&OhIT ...................... per la quale assume piena

respons%]bilité
’ RICHIEDE LA CONCESSIONE DI UN CONTRIBUTO ECONOMICO
. dell’imiporto di € e a sostegno delle attivita ed iniziative

ordinarie che si intendono svolgere e/o promuovere nel corso del prossimo
|
anno solare;
i
) | :
. dell’in|*1porto di €?>ﬂ00,00 ...................... . a sostegno dell’attivita e/o iniziativa

. S >3
denon!ninata STRARISETO..0. RASCHERA + ST0A DS mrl/(fg‘r%mma dal

giorncﬁn 08-.02 - X0re OL.29. al giorno 282 2%ore .. [S€2...... a Busseto

in viaf}piazza @DQC@F{QQ%E&*JQQMQ+?(3%J5@DEf\/“f pee PAESE

Allegati per richiesta attivita ordinarie:
« lo statuto dell’'associazione o dichiarazione di deposito presso il Comune;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Deliberadi GiuntaN° 16 del 31/01/2020.
Attesto che la presente copia cartacea e conforme all'originale informatico, sottoscritto con firmadigitale, il cui certificato e intestato a

ELENA STELLATI, GIANARTURO LEONI Documento stampato il giorno 10/02/2020 da Macchidani Stefania.

Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena




e |‘ultimo bilancio consuntivo approvato;

K bilzJancio previsionale per I'anno nel quale si chiede il beneficio;

e una|relazione programmatica sulle attivita e iniziative che si intendono
svolgere e/o promuovere nel corso dell’lanno nel quale si chiede il
benéﬁcio;

Allegati per jrichiesta attivita occasionali:

e una/relazione dettagliata sull’attivita o iniziativa particolare che si intende

svolgere e/o promuovere;

¢ bilancio preventivo dell’iniziativa

| DICHIARA
‘ sotto la propriaresponsabilita

|

] 1 - - - - hY - N

di essere a conoscenza dei criteri e delle modalita di concessione delle
agevolazioni economiche e dei conseguenti obblighi e responsabilita, di cui al
Regolamento approvato con deliberazione consiliare n................

Luogo e gata ‘08@'!42920 ..........
' FIRMA

D o gfwy% 0

Attesto che la presente copia cartacea e conforme all'originale informatico, sottoscritto con firmadigitale, il cui certificato e intestato a

ELENA STELLATI, GIANARTURO LEONI Documento stampato il giorno 10/02/2020 da Macchidani Stefania.

Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena

o
I
o
N
=
o
=
™
o)
S
©
—
z
]
€
=
O
k=]
©
o}
2
D
0
Ll
|
<
=
o
o
L
a
<
Z
o
0
O
a
(@)
<
'_
E:
@)
<
o
Q
@)




ALLEGATO"B”

Spett.le
COMUNE DI BUSSETO
urp@comune.busseto.pr.it

OGGETTO: richiesta di vantaggio economico.

Il sottoscritto POML...L0RGD. ..o nato a OGEND........
il.A9-04:.4853., residente in BUSGETR.......... Via Qo0 0 Ll ,
in_qualita di Iegale rappresen ante dell’'associazione denominata

KT ITAexx }.%BL(M (SICNN... BSE Den

I senza scopo dilucro
O con scopo dilucro

con sede in %05§€(\O ..... in Via CEOI\)&‘\\}PTLCO ..... n. /{Z/ recapito telefonico
3PU03F<............. E-mail
ﬂ%ﬁ&)‘ﬁm@plﬁfﬁ’aﬁ ........................... . per la quale assume piena

responsabilita
RICHIEDE IL SEGUENTE VANTAGGIO ECONOMICO

utilizzo bratuito dei seguenti beni e/o servizi:

Allegati :‘

o relazione dettagliata sull’iniziativa o evento nei suoi contenuti, finalita,
tempi, luogo e modalita di svolgimento.
o bilancio preventivo dell’iniziativa

Attesto che la presente copia cartacea e conforme all'originale informatico, sottoscritto con firmadigitale, il cui certificato e intestato a

ELENA STELLATI, GIANARTURO LEONI Documento stampato il giorno 10/02/2020 da Macchidani Stefania.

Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena

TAVOLE -, TRANSEINE-. 4 ﬂZEbQ...zl&‘i*..gﬁ...Qi?.@ﬁ.é:@.ﬁ.\ﬁ.éﬁ(é). bcm./a?
g G‘\SSQ)JEY!’.L..?.(...M.E[\J"’! (54 B ALlo. FTRDIO..CHE. INFAZZ ).
E E};)Eii&s.ﬁ....ﬁms RACA. 50 G UNE eoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
|
.;_5; per | I'attivita e/o iniziativa denominata
g 3?‘\5‘(0’1\&}55 ....... lMYﬁSCﬁEMfS(M@ in prograﬁgr%'aS dal giorno @302 QL0
g, ore 03;50 al giorno @3‘.@;:2@&7 ore /5 ........... a Busseto in via/piazza
z ﬂb{O@M&ﬁ#p‘ﬁ%Q‘/&@[ ..........
‘é |
©]
&
a
M
(@]
L
@
R
<
3




. I’ul:timo bilancio consuntivo approvato;

o il bilancio previsionale per I’'anno nel quale si chiede il beneficio;

e una relazione programmatica sulle attivita e iniziative che si intendono
svjolgere e/o promuovere nel corso dell’lanno nel quale si chiede il
beneficio;

Allegati per richiesta attivita occasionali:

. unl‘a relazione dettagliata sull’attivita o iniziativa particolare che si intende
svolgere e/o promuovere;

o bilancio preventivo dell'iniziativa

i
; |
| E DICHIARA
‘ sotto la propriaresponsabilita

di essere a conoscenza dei criteri e delle modalita di concessione delle
agevolazioni economiche e dei conseguenti obblighi e responsabilita, di cui al
Regolamento approvato con deliberazione consiliare n................

Luogo ell data 00 -2020. ...

FIRMA

M‘LM ' (/g;o xg\M .

Attesto che la presente copia cartacea e conforme all'originale informatico, sottoscritto con firmadigitale, il cui certificato e intestato a

ELENA STELLATI, GIANARTURO LEONI Documento stampato il giorno 10/02/2020 da Macchidani Stefania.

Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena

o
I
o
N
=
o
=
™
o)
S
©
—
z
]
€
=
O
k=]
©
o}
2
D
0
Ll
|
<
=
o
o
L
a
<
Z
o
0
O
a
(@)
<
'_
E:
@)
<
o
Q
@)




GRUPPO MARCIATORI PUBBLICA ASSISTENZA BUSSETO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
Via R. Leoncavallo n. 12 -43011 Busseto (PR)
P.IVA e C.F. 02385210345

OGGETTO: PREVISIONE DI SPESA.

Nell'edizione del 2019 abbiamo avuto la presenza di 4875 podisti con la
premiazione di oltre 125 gruppi con oggetti di vario valore e di 485
competitivi affrontando una spesa abbastanza elevata

Tra assicurazioni obbligatorie per legge, iscrizioni alle varie Associazioni
(FIDAL, Comitato Marce di Parma e Piacenza, FIASP) acquisto di materiale
per premiazioni, ristori, volantini pubblicitari si prevede una spesa di circa
6.800,00 € quindi molto palesemente avremo forte difficolta ad affrontare al
meglio I' impegno.

Abbiamo programmato anche la Strabusseto Kids per il pomeriggio del 9
febbraio con 1’intento di far partecipare i bambini a giochi e fornendo loro poi
piccoli premi e merenda per tutti, quindi si prevede una spesa ulteriore di
circa 700,00€

Si conferma inoltre la nostra piena disponibilita nelle manifestazioni culturali
e collaterali che si svolgono nel Comune.
In attesa una Vostra risposta porgiamo distinti saluti.

I1 Presidente

Buosus o

Busseto 01/01/2020

Attesto che la presente copia cartacea e conforme all'originale informatico, sottoscritto con firmadigitale, il cui certificato e intestato a

ELENA STELLATI, GIANARTURO LEONI Documento stampato il giorno 10/02/2020 da Macchidani Stefania.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Deliberadi GiuntaN° 16 del 31/01/2020.
Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena



10‘“ PUBB( I
4 %5 GRUPPO MARCIATORI PUBBLICA ASSISTENZA BUSSETO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
Via R. Leoncavallo n. 12 — 43011 Busseto (PR)
P.IVA e C.F. 02385210345

Spett. Ufficio tecnico

Comune di Busseto

Il Gruppo Marciatori Pubblica Assistenza chiede 1’utilizzo della Baracca che

viene utilizzata quando ci sono le manifestazioni in piazza Verdi, per il giorno

LR ALc‘occhallmde Dl 500Le POHBLICO

i 0
della Strabusseto del 09 febbraio 2020T AN BITO SOLT EME A SHRCHETS! O,

DEL RAZDLE ANTISTANTE (o STARIO,
Ci occorre allo stadio comunale Cavagna e sara nostra cura occuparci del montaggio

e dello smontaggio sollevando il Comune da ogni responsabilita.
Si chiede anche il permesso per il lancio dei coriandoli per la Strabusseto Kids nel
pomeriggio del 09 febbraio 2020.

Sperando in una risposta affermativa porgo distinti saluti.

Dioni Giorgio

Attesto che la presente copia cartacea e conforme all'originale informatico, sottoscritto con firmadigitale, il cui certificato e intestato a

ELENA STELLATI, GIANARTURO LEONI Documento stampato il giorno 10/02/2020 da Macchidani Stefania.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Deliberadi Giunta N° 16 del 31/01/2020.
Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena




37° STRABUSSETO IN MASCHERA e 2° EDIZIONE STRABUSSETO KIDS
QUANTIFICAZIONE DEL VALORE DEL PRESUNTO BENEFICIO ECONOMICO

nolo di attrezzature

importo euro

sommano euro

nolo gazebo/baracca 50+30 80,00
nolo 35 transenne 2,00/cad 70,00
nolo 20 sedie 1,00/cad 20,00
utilizzo energia elettrica 30,00
per microfono

manodopera trasporti 2 persone 1 ora circa 40,00
sommano euro 240,00
IVA 22% 52,80
IMPORTO TOTALE 292,80

Attesto che la presente copia cartacea & conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato € intestato a

ELENA STELLATI, GIANARTURO LEONI Documento stampato il giorno 10/02/2020 da Macchidani Stefania.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Deliberadi GiuntaN° 16 del 31/01/2020.
Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena

Ufficio Tecnico
Geom. Roberta Lanfossi




